UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 	/7G

O Presidente da Pundhçío e Reitor da Universi-

dade de BrasIlin, no uso de suas atribuições,

REOLVE.:

Dispensar, a pedido, o Professor. DANIEL BAbA-

TO da função de Subchefe do Departamento de Medicina Comple

mentar ia Faculdade de Ciências da Saúde, a partir desta 1,
Cá

ta.

Brasilia, de 1976.

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AtFVE

Reitor

cc: GRE-VRT-PES-FSD-MDC-SPR-SOC.

/w.

	Page 1